
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 422.486,39                     38.810,92                       38.810,92                       38.810,92                  -                               20/02/18 20/02 e 03/07/2018

Fevereiro 485.418,48                     44.025,89                       44.025,89                       44.025,89                  20/03/18 20/03 e 03/07/2018

Março 801.222,89                     69.838,24                       69.838,24                       66.148,69                  20/04/18 20/04; 03/07 e 20/07/2018

Abril 834.274,33                     72.030,65                       72.030,65                       68.095,61                  18/05/18 15/08; 03/07 e 20/07/2018

Maio 882.483,95                     76.084,42                       76.084,42                       51.935,38                  20/06/18 20/06 e 20/07/2018

Junho 900.098,40                     77.551,94                       77.551,94                       50.595,34                  20/07/18 20/07/18

Julho 810.743,32                     78.362,88                       78.362,88                       78.362,88                  20/08/18 21/08; 10/09 e 20/09/2018

Agosto 912.053,24                     78.476,95                       78.476,95                       78.476,95                  20/09/18 20/09; 10/10 e 19/10/2018

Setembro 904.897,85                     77.194,32                       77.194,32                       77.194,32                  19/10/18 19/10; 09/11 e 14/11/2018

Outubro 916.448,95                     77.860,02                       77.860,02                       77.723,42                  20/11/18 20/11 e 10/12/2018

Novembro 911.611,14                     77.161,95                       77.161,95                       86.048,41                  20/12/18 20/12/2018 e 10/01/2019

Dezembro 873.046,16                     74.728,53                       74.728,53                       74.728,09                  20/01/19 18/01 e 10/02/2019

13º Salário 647.563,28                     55.043,53                       55.043,53                       41.722,41                  20/12/18 20/12/2018 e 20/02/2019

Total 10.302.348,38            897.170,24                  897.170,24                  833.868,31             -                              

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

 EXERCÍCIO DE 2018

ANEXO XIII

Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA

ANEXO XIII - A

DATA DO 

VENCIMENTO5

        ÓRGÃO/ENTIDADE: MUNICÍPIO DE ESCADA

RECOLHIDA4
BASE DE CÁLCULO 

RETIDA² CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO REPASSE

Documento Assinado Digitalmente por: RAQUEL DE MELO FREIRE GOUVEIA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: d45292a8-c07b-4e0e-be54-c34a067681a3



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 447.149,26            101.732,10        101.732,04                                   3.334,76               96.624,66                             -   20/02/18 20/02 e 03/07/2018

Fevereiro 514.372,90            117.361,21        117.361,20                3.939,97                 108.637,34          20/03/18 20/03 e 03/07/2018

Março 827.473,29            188.705,63        188.705,69                6.184,63                 172.860,66          20/04/18 20/04; 03/07 e 20/07/2018

Abril 860.524,70            196.212,04        196.212,01                7.535,25                 168.891,97          18/05/18 15/08; 03/07 e 20/07/2018

Maio 911.067,64            207.964,67        207.964,64                8.782,73                 124.580,04          20/06/18 20/06 e 20/07/2018

Junho 926.348,80            211.527,42        211.527,38                7.187,66                 68.619,34             20/07/18 20/07/18

Julho 933.573,62            213.683,42        213.683,40                7.484,00                 185.606,53          20/08/18 21/08; 10/09 e 20/09/2018

Agosto 940.636,92            215.450,16        215.450,26                6.183,12                 155.016,15          20/09/18 20/09; 10/10 e 19/10/2018

Setembro 929.794,00            213.235,20        213.235,18                6.319,04                 167.097,16          19/10/18 19/10; 09/11 e 14/11/2018

Outubro 945.032,65            215.463,99        215.463,95                12.834,27               120.277,36          20/11/18 20/11 e 10/12/2018

Novembro 933.798,94            212.686,73        212.686,78                14.623,05               178.631,67          20/12/18 20/12/2018 e 10/01/2019
Dezembro 900.183,91            206.281,22        206.281,27                12.809,68               171.476,08          20/01/19 18/01 e 10/02/2019
13.° Salário 654.521,81            148.858,42        148.858,45                3.341,81                 131.675,04          20/12/18 20/12/2018 e 20/02/2019
Total 10.724.478,44   2.449.162,21  2.449.162,25          100.559,97          1.849.994,00    -                       
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